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Response to reviewers 

First of all, we wish to thank both editor and reviewers for their constructive and 

useful comments. We reviewed and modified our article carefully according to the 

reviewers’ comments. 

Responds to the Reviewers #1: 

Comment 1: The title can be revised to "Efficacy and Safety of Sofosbuvir and 

Daclatasvir in Treatment of Kidney Transplantation Recipients with Hepatitis C Virus 

Infection". 

Response 1: Thanks for your advice. We have revised our title to "Efficacy and safety of 

sofosbuvir and daclatasvir in treatment of kidney transplantation recipients with 

hepatitis C virus infection" according to your advice. 

Comment 2: The manuscript need to be revised by an native English speaker. There 

are some language polishing.   

Response 2: Our article has received a professional English editing service. Thanks 

for your constructive comment, we hope the language will meet the requirements.   

Comment 3: The method and results section should be checked. How about the 

statistical methods? It should be clearly sated in the method. 

Response 3: We have checked the method and results section carefully, and added 

the statistical analyses in the “MATERIALS AND METHODS” section according to your 

advice. However, our sample size was small when we were writing this article, so we 

use descriptive statistics most of time. As we increase the sample size, we will gradually 

use other statistical methods.Thanks for your constructive comment, we would like to 

find more interesting conclusions in our future studies. 

Comment 4: Figures and tables should be checked again. 
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Response 4: Thanks for your suggestion. We have checked the figures 

and tables again, and revised some mistakes. 

Responds to the Reviewers #2: 

Comment 1:The text should be edited by a native English speaker.  

Response 1: Thanks for your suggestion. We recognize the limitations of 

our English writing, so we have received a professional English editing 

service. We hope the language will meet the requirements. 

     

 


